
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

quarta-feira, 14 de outubro de 2015 Ano IV - Edição nº 00487 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52B78A2924F276341A54EFCCE6E631FE



quarta-feira, 14 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Prorrogação de Licitação. Pregão Presencial 033/2015

• Prorrogação de Licitação. Pregão Presencial 031/2015.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52B78A2924F276341A54EFCCE6E631FE



quarta-feira, 14 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 

LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 033/2015. 

Objeto: Aquisição de refeições e lanches destinados às diversas secretarias deste 

município. Julgamento prorrogado para o dia 21/10/2015 às 09:00h. Lajedão-BA. 14 

de outubro de 2015. 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F89B76CC38E8E2762DCC81B8262F30E

quarta-feira, 14 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



quarta-feira, 14 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 

LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 031/2015. 

Objeto: Aquisição de gás de cozinha (carga,  e botija) e água mineral destinados as 

atividades deste Município. Julgamento prorrogado para o dia 16/10/2015 às 09:00h. 

Lajedão-BA. 14 de outubro de 2015. 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52B78A2924F276341A54EFCCE6E631FE


		2015-10-14T08:49:47-0300




